
درخواست دیه پسری که قربانی طمع یک مادر و دختر شد
گروه حوادث -کامران علمدهی/ مرد میانسال پس از آنکه متوجه شد قاتل پسرش در زندان فوت 

کرده با مراجعه به دادگاه کیفری استان تهران خواهان دریافت دیه پسرش از بیت المال شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به پرونده قتل پسر جوان از اواخر تیر سال 1396 با 
شکایت پدرش به پلیس آغاز شد. مرد میانسال به مأموران گفت: دو شب قبل پسرم از خانه بیرون 
رفت. چند ساعت بعد با من تماس گرفت و گفت مشکلی برایش پیش آمده و به پول زیادی نیاز 
دارد. از آنجا که دلیلش برای دریافت پول قانع‌کننده نبود من موضوع را جدی نگرفتم اما وقتی 
دوباره تماس گرفت و درخواست پول کرد، احساس کردم او را گروگان گرفته‌اند و می‌خواهند اخاذی 
کنند.پس از این شکایت تحقیقات آغاز شد تا اینکه جسد پسر جوان چند روز بعد در حاشیه جاده 
هراز کشف شد. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان پزشکی قانونی 

علت مرگ را خفگی اعلام کردند.
در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان جنایی ردپای دختر جوانی را در این پرونده پیدا و او را دستگیر کردند. 
وی در همان بازجویی‌های اولیه به قتل با همدستی مادرش اعتراف کرد و گفت: چند هفته قبل 
در خیابان با مقتول آشنا شدم. او پسر ثروتمندی بود موضوع را به مادرم گفتم و تصمیم گرفتیم 
او را گروگان بگیریم تا از خانواده‌اش اخاذی کنیم. روز حادثه او را به بهانه اینکه مادرم فال قهوه 
می‌گیرد و می‌تواند آینده‌ات را پیش‌بینی کند به خانه‌مان آوردم. طبق نقشه در قهوه‌اش 12 عدد 
قرص خواب‌آور ریختیم. وقتی بی‌هوش شد دست و پایش را بستیم. ساعتی بعد که به هوش 
آمد، گفتیم با پدرت تماس بگیر و بگو 500 میلیون تومان پول بدهد اما پدرش توجهی نکرد. بعد 
هم چند روزی او را شکنجه کردیم و صدایش را با تلفن خودش برای خانواده‌اش فرستادیم تا آنها 
حاضر شوند مبلغ درخواستی ما را واریز کنند که موفق نشدیم. در نهایت مادرم گفت اگر این پسر 
زنده بماند ما را لو می‌دهد بنابراین باید او را بکشیم و جسدش را هم سر به نیست کنیم. باور 

کنید من قصد کشتن او را نداشتم و از ابتدا مخالف این جنایت بودم اما مادرم به او رحم نکرد.
با اعترافات سمیرا، مادرش نیز دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد و گفت: می‌خواستم از خانواده 
آن پسر پول بگیرم اما ندادند من هم با اتو بدنش را سوزاندم تا رمز کارتش را بدهد اما رمز اشتباهی 
داد و ما نتوانستیم پولی به دست آوریم. خانواده‌اش هم برای نجات او پولی ندادند. من هم یک 
کیسه پلاستیکی روی سرش کشیدم و او خفه شد.با اعتراف‌های صریح متهمان آنها در شعبه 2 

دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.
اولین جلسه محاکمه/ در آن جلسه خانواده مقتول برای عاملان قتل درخواست قصاص 
کردند.پس از دفاع متهمان سرانجام قضات دادگاه زن جنایتکار را به قصاص و دخترش را به 25 سال 
حبس محکوم کردند. درحالی که حکم برای تأیید به دیوان عالی کشور رفته بود، زن میانسال در 
زندان ایست قلبی کرد و جان باخت. با مرگ این زن قضات دیوان عالی کشور حکم زندان دختر 
جوان را شکسته و اعلام کردند مجازات وی کافی نیست و لازم است او بار دیگر در شعبه هم‌عرض 

محاکمه شود.
دومین جلسه محاکمه/در جلسه دوم نیز اولیای دم برای دختر جوان درخواست قصاص کردند.

سپس سمیرا به جایگاه رفت و با شرح جنایتی دیگر از مادرش گفت: وقتی نوجوان بودم پدر و 
مادرم همیشه با هم اختلاف داشتند و مادرم طی نقشه‌ای پدرم را کشت و با جلب رضایت اولیای دم 
توانست از قصاص فرار کند. من به خاطر آبرویم به همه می‌گفتم پدرم سکته کرد و مرد. در ماجرای 
قتل پسر جوان هم من بی‌تقصیر بودم، مادرم او را کشت.با پایان جلسه رسیدگی، قضات بار دیگر 
سمیرا را به 25 سال حبس محکوم کردند و حکم در دیوان عالی کشور نیز مهر تأیید خورد.در ادامه 

رسیدگی به این پرونده پدر مقتول این بار درخواست دیه از صندوق بیت المال را مطرح کرد.
سومین جلسه دادگاه/در این جلسه که در شعبه دو دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد، 

پدر مقتول به جایگاه رفت و گفت: شش سال قبل پسرم را بی‌رحمانه به قتل رساندند. قاتل هم در 
زندان فوت کرد و حالا می‌خواهم تا دیه او از صندوق بیت المال به ما پرداخت شود.

در ادامه قاضی پرسید: در بحث درخواست شما دو موضوع مطرح است؛ اول اینکه شما درخواست 
دیه را از صندوق بیت المال دارید و دوم باید بررسی شود آیا قتل در ماه حرام رخ داده یا خیر.

پدر مقتول جواب داد: براساس تاریخ پیام‌هایی که پسرم در زمان اسارت در خانه این مادر و 
دختر برایم فرستاده زمان قتل در ماه‌های حرام بوده است.بدین ترتیب در پایان جلسه قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

دادگاه کیفری

12
چهارشنبه  25 بهمن ۱۴۰2  شماره 8402

گروه حوادث/رئیس پلیس امنیت عمومی شهرستان ملایر 
در عملیات دستگیری یک قاتل به شهادت رسید.

سرهنگ احمد ساکی فرمانده انتظامی شهرستان ملایر 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری 
منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان ملایر و متواری 
شدن قاتل، بلافاصله بررسی موضوع به‌صورت ویژه در 
دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد فردی 

۵۶ ساله به علت اختلافات خانوادگی با یک قبضه ساح 
کمری فرزند ۲۲ ساله خود را در منزل به قتل رسانده و 
فرزند ۳۲ ساله دیگرش را مجروح کرده و به قصد کشتن 
همسرش که در منزل حضور نداشته، از منزلش خارج 
شده است. مأموران بلافاصله با انجام بررسی‌های لازم 
و به‌کارگیری شیوه و شگرد‌های خاص پلیسی موقعیت 
متهم را در اطراف شهرستان شناسایی کردند و با حضور 
در محل ابتدا همسر قاتل را از صحنه خارج کردند و در 
ادامه سرهنگ »محمود خداداد« که قصد دستگیری قاتل 

را داشت با شلیک گلوله از طرف وی از ناحیه سینه مجروح 
شده و پس از انتقال به بیمارستان به شهادت رسید.

سرهنگ ساکی با بیان اینکه قاتل به همراه یک قبضه 
کلت کمری در محل دستگیر شد، گفت: چهارشنبه ۲۵ 
بهمن ساعت ۹ صبح مراسم تشییع پیکر مطهر شهید، 
از مقابل شهرداری به سمت میدان آزادگان انجام خواهد 

. شد
از این شهید والامقام دو فرزند پسر ۱۷ و شش ساله به 

یادگار مانده است.

شهادت رئیس پلیس امنیت عمومی ملایرشهادت رئیس پلیس امنیت عمومی ملایر

   افقی:  
‏1 - خودباوری - چه بسیار

2 - ... دانا به از دوست نادان است - 
جمع ماده - امتحان

3 - تهیدست، بیچاره - ژانری در سینما - رهایی
4 - دیدگاه‌ها - امر به زدن - حمایت از کسی - مخفف 

را تو 
5 - مخفف راه - سانسور نوشته - تالار

6 - جمع نوع - گرد و غبار - دهان‌کجی
7 - پارچه‌ای نخی - مداخله نامعقول - جهت

8 - سرگرد قدیم - کوچک‌ترین دریای جهان - محلول 
شست‌و‌شوی قلم‌موی رنگ

9 - از حروف الفبا - میکروب کزاز - نوعی ترانه و آواز
10 - صد متر مربع - شگردها - دوستی

11 - کشوری در شرق آفریقا - پسَ‌مانده مصالح - چوب 
شبو خو

12 - رفتن از شهری به شهر دیگر - به ذهن افکندن - 
فلز سرچشمه - مانند

13 - قدرت - النگوی زنانه - بیگانگان
14 - آسودگی و آسایش - شیوه کار - صمغی تلخ

15 - مادر خودمانی - کنایه از با تمام قوا و توانایی

 عمود ی:   
1 - بخت برگشتگی - دارالمجانین

2 - قبیله - لاستیک رویی چرخ اتومبیل - شهر استان 
ن گیلا

3 - خواهش فروتنانه - بن درخت - ساحل و کنار
4 - صورت غذا - نورانی - شگرد - ساز پر سوز

5 - امتحان - کرم کدو - دمای بالای بدن
6 - زائده پشت جانور - پدربزرگ - پیاپی و پشت سر هم

7 - ماضی »بودن« - طلای سرخ - گیاه چتری
8 - یار »لورل« - در میان - درختی سایه‌گستر

9 - پنبه‌زن - بازیگر مرد ایرانی با نام »پوریا« - عامل 
زایش گیاه

10 - شهر تاریخی و توریستی در استان گیلان - پسوند 
رنگی - قسمی حلوا

11 - امر به ساییدن - معمولی - یکی از چاشنی‌های مزه 
‌دهنده به غذا

12 - صورت - طایفه غرب ایران - وسیله بازی انفجاری 
- گرامی

13 - بیانیه رسمی - سرشت - پدر
14 - متحرک - حنا - شاطر

15 - گلزن تیم ملی - قاپوچی

   افقی:
‏1 - کاشف اکسیژن - ارغنون

2 - قند بلورین - در مقام تحسین 
می‌کشند - به هدف رسیده

3 - رشته‌هایی از ساقه گیاه - نوعی چرم - عقب و پس
4 - موی اسب - طاقچه بالایی - شعله آتش - ذوق و شوق

5 - تاختن - کم کاری کردن - اجازه داده شده
6 - سرزمین‌ها - خوی گرفته - خرس عربی

7 - فیلم مرحوم خسرو شکیبایی - مقابل »خوش‌بین« 
- خورشید

8 - پایه - از حبوب خوراکی - خدمتگزار یک مؤسسه 
هبی مذ

9 - قوم ایرانی - فیلم سامان مقدم - شهری در استان 
اصفهان

10 - به تعبیری شکم! - ظرف بزرگ مایعات - جمع 
فت معر

11 - نرم شدن - فاتح بابل - غذای مریض
12 - مقصود - حاجت - سوسمار - فیلم »کلود شابرول«

13 - پسوند نواختن - قانون چنگیز - اسب تندرو
14 - اخذ کردن - ابزار نجاری - داخل شدن

15 - رفیق مشهدی - اثر »آنتوان چخوف«
 عمود ی:   

1 - تبهکاری و بزه - استندآپ کمدین ایرانی
2 - تارنگار - جناح لشکر - حکاک آلمانی

3 - ناپدید، نابود - منظور و مقصود - کفن
4 - عنوان پلیس سایبری ایران - بهم سودن - حرف 

فقدان - شهر »آلمان«
5 - جدا کننده - روستایی در ۷۵ کیلومتری غرب 

تهران - یکی از ضمایر شخصی پیوسته
6 - طریق کوتاه - هر سه ماه - از عوامل بیماری‌زا

7 - نمد زین - سرزده و ناگهانی - ریزِ نمره‌های 
ص مخصو

8 - پارازیت - باریک‌بینی - هندبا
9 - نوعی عیب در آبکاری - چاشنی ترش - پیش‌درآمد 

»اطوار«
10 - گل پرپر سرخ و سفید - همراه طول - نفس آدم 

ق چا
11 - عدد توحیدی - کندن علف هرز - راننده کشتی

12 - از گروه‌های خونی - حرف تأسف - تحریک 
پوستی - وسنی

13 - فیلمی از میرکریمی - هراسان - هیأت مدیره
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث -مرضیه همایونی/ پنج دختر و پسر 
دانشجو که در یک خانه دور هم جمع شده بودند 
تا برنامه بازی رایانه‌ای طراحی کنند، قربانی توهم 

چ‌های مخدر شدند. قار
به گزارش »ایران«، ساعت 10 صبح 23 بهمن، دختری 
در تماس با پلیس از درگیری دوستانش در یک خانه 
خبر داد. به دنبال اعلام این خبر، مأموران کلانتری 
راهی محل شدند. دو دختر جوان، زنی میانسال و 
مردی جوان، نگران و مضطرب پشت در خانه بودند.
 یکی از دختران به مأموران گفت: دوستانم با هم در 
این خانه درگیر شده و در را باز نمی‌کنند. مأموران 
پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس امیرحسین 

علیمردان در را شکسته و وارد خانه شدند.

دو جسد در پذیرایی
با ورود مأموران به آپارتمان شماره دو، در طبقه اول، 
آنها با جسد دختر جوانی روبه‌رو شدند که به طرز 
فجیعی به قتل رسیده بود. چند متر آن طرف‌تر جسد 
پسر جوانی مشاهده می‌شد که او نیز با ضربات متعدد 
چاقو و قمه کشته شده بود. داخل یکی از اتاق‌ها 
بدن نیمه‌جان و زخمی پسر جوانی به نام کامبیز 
دیده می‌شد. روی دیوار اتاق خواب با خون حرف اس 
انگلیسی نوشته شده بود و در کنار او شمشیر خونی 
به چشم می‌خورد. در بازرسی از خانه مواد روانگردان 

چ کشف شد. از نوع قار
در تحقیقات اولیه مرد جوانی که مالک آپارتمان بود، 
به مأموران گفت: من در مشاور اماک کار می‌کنم، 
زن میانسالی که استاد دانشگاه است و او را از قبل 
می‌شناسم چند روز قبل سراغم آمد و از من خانه‌ای 
برای اجاره موقتی خواست. من هم خانه‌ام را برای 
چند روز اجاره دادم و از ماجرای قتل‌ها بی‌خبر 

. هستم

زن میانسال نیز در تحقیقات گفت: دخترم فهیمه با 
چند نفر از دوستانش یک برنامه بازی طراحی کرده 
بود و می‌خواست چند روزی با آنها روی برنامه کار 
کند. چون خانه ما تعمیرات داشت، از مرد املاکی 
که از دوستانم بود خواستم آپارتمانی به صورت موقتی 
به ما اجاره دهد. از آنجاکه 18 بهمن تولد دخترم 
بود او اصرار کرد که شب را با دوستانش در آن خانه 
بماند، من هم قبول کردم. اما صبح دخترم هراسان 
تماس گرفت و مدعی شد حال دوستانش بد است و 
خواست خودم را به آنجا برسانم، اما از ماجرای قتل‌ها 

بی‌خبر هستم.
بدین ترتیب بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
تهران دستور بازداشت فهیمه، مادرش، دوست او و 
مرد املاکی را تا تکمیل تحقیقات و روشن شدن زوایای 

پنهان این جنایت صادر کرد.

چ‌های عجیب قار
 فهیمه زمانی که مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، 
از جزئیات حادثه‌ای گفت که باعث مرگ دو نفر از 

دوستانش و زخمی شدن یکی از آنها شده است.
با دوستانت چطور آشنا شدی؟

من دانشجوی مهندسی برق هستم و با کامبیز، 
احمد )مقتول(، سحر )مقتول( و فتانه )دختری که 
همراه فهیمه بود( در فضای مجازی آشنا شدم. هر 
پنج نفر ما علاقه به ساخت انیمیشن داشتیم و 
تصمیم گرفتیم یک برنامه بازی طراحی کنیم. کامبیز 
و احمد مهندس کامپیوتر و همشهری بودند، سحر 
اهل یکی از شهرستان‌های شمال‌شرق کشور و 
دانشجوی انیمیشن بود، فتانه هم اهل یکی دیگر از 
شهرستان‌های شمال‌شرق کشور و دانشجوی گرافیک 
بود. مردادماه، هر چهار نفر آنها به تهران آمدند و 
همدیگر را دیدیم، وقتی قرار شد با هم کار کنیم از 

مادرم خواستم برای ما خانه‌ای اجاره کند.
دوستانت چطور کشته شدند؟

ساعت حدود 6 بعد از ظهر بود که کامبیز از خانه 
خارج شد و بعد از دقایقی برگشت. او با خودش دو 
نوع ماده مخدر به نام قارچ آورده بود. به ما گفت که 
قارچ‌ها اعتیادآور نیست و حالمان را خوب می‌کند. 
من و فتانه، از قارچی مصرف کردیم که دوزش پایین‌تر 
بود اما او، احمد و سحر از قارچ پاس مصرف کردند. 
ما دچار توهم شدیم، تا نیمه‌شب گفتیم و خندیدیم 
و بعد من و فتانه به اتاق رفتیم. ساعت 4 صبح بود 
که کامبیز، احمد و سحر که اصاً حالشان خوب 
نبود وارد اتاق شدند و ما را بیرون کردند. دو ساعتی 
بچه‌ها داخل اتاق بودند که صدای جر و بحثشان به 
گوش رسید، سراغشان رفتیم. کامبیز گفت احمد 
کمی حالش بد شده خودم آرامش می‌کنم. اما حال 

خودش خیلی بدتر بود.

یعنی چی حالش بدتر بود؟
می‌گفت تمام جهان از آن من است و من حکمفرما 
هستم. احمد هم حرف‌هایی می‌زد اما حال کامبیز 
وخیم‌تر بود. وضعیت سحر هم خوب نبود. بعد از 
دقایقی صدای شکستن شیشه آمد، داخل که رفتیم 
سحر دست‌هایش خونی بود. دقایقی بعد ناگهان 

احمد با ما درگیر شد. 
کامبیز هم از ما دفاع کرد و با احمد درگیر شد. ما 
موفق شدیم از خانه فرار کنیم و به مادرم و پلیس 
زنگ زدیم. فکر کنم کامبیز با شمشیر و چاقو احمد و 

سحر را کشته باشد.
کامبیز شمشیر را از کجا آورده بود؟

 یک شمشیر در خانه بود که کامبیز برای کادوی تولدم 
آن را آورده بود. شمشیر یک شخصیت انیمیشن بود که 
من خیلی به آن علاقه داشتم و به همین دلیل کامبیز 

آن را برایم خریده بود.

دورهمی شوم 5 دانشجو با قارچ‌های مخدر

هنگام دستگیری یک قاتل رخ داد


